Custus Novi Edilicii.
In diversis laborariis conductis pro petris in querura fodiendis

ut patet per tallias super compoto examinatas vili. xviiis. iiiid.
In vadiis Nicholai Box et aliorum laborariorum conductorum
ad fodienda fundamenta dicti edificii ut patet per examinacionem
talliarum xxxs. In diversis carectariis conductis ad cariandum
rubeam terram et arenam ad idem opus ut patet per examina-
cionem talliarum xxis. In diversis carectariis conductis pro

I It is interosting to ffrrd that families bearing the names of Gilkes and
Badby are still to be found in Adderbury. Both of those are well-known names
in tho village.
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meremio dicte domus cariando a Swalclyve usque ibidem
xiiiis. viiid. In vi quarteriis calcis vive emPtis-ad idem op.us

xs. In i quarterio 
-calcis extincte empto ad idem opus xiid.

In xii go*phit emptis ad idem opus ixs. In ft\ de lathnayls
emptis ad idem opus ixs. iiiid. In stramine-empto pro co-ope{-

tur'a dicte domus xxiiis. viiid. In diversis lathamis conductis
pro tabellatu domus bercarie cum hostio nove stabule ibidem
irt patet per examinacionem talliarum vs. xd. In soluto
Wilielmo ftu.o, lathamo conducto ad faciendos muros dicti
edificii ad tascham viz. xvii perticatas et dimidiam precii
perticate xvis. xiiii&i. In vadiis Johannis^Gylkys carpentarii
tonducto pro opere carpentario dicti edfficii faciendo ad tascham

"om "mp[o 
m6remio ad idem xvlf. vis. viiid. In i coopertore

conduct6 ad cooperiendum dictum edificium ad tascham xiiiis'
In meremio e*plo pro i verno in parte de novo inde habendo
iiis. iid. In ii caipentariis conductis per novef dies et
dimidium pro Ie vernum de novo faciendo capientibus inter.se
per diem iiid. ixs. vid. In i pycoysa de novo empta xiiiid'
in ii severiis rotalibus emptis xid. In i cribro emptg iiid' - In
ii scaphis emptis vd. In-iiii tribulis emptis xvid. In i cabell
de ndvo ompio ad idem opus cum reparacione antiqui cabele
xiiis. iiiid. in soluto fabro pro picoys et sleds et cuneis lep?r-
and.is xiiiid. In diversis lathamis conductis ad faciendos
muros i domus thoralis xxviiis. iiiid. - - - In meremio empto
pro tecto dicte domus inde habendo viiis' iiicl.ob. In ii-carPen-
tariis conductis per novom dies 

- 
pro- opere c-arpentario {icte

domus de novo fi,ciendo vis. viiid. In cc et dimidio de clavis

emptis ad idem opus xvd. In $]de lathnayls emptis ad idem
opus iis. iid. In stramine empto pro coopertura dicte domus iiis.
iiiid. In i coopertore conducto per iiii dies ad cooperiendam

dictam domum capiente iiiid. per diem xvid. In f de sclattis
emptis pro porcoria ibidem xs. In ii quarteriis calcis extinctc
emptis ud ide* opus iis. In solutio sclattero conducto pro
porcoria de novo cooperienda xs.

COMPOTUS Symonis Veysey Firmarii 26 March, 1
Henry VI.-25 March, 2 HenrY YI.

Custus Novi Eiliticii.

In diversis laborariis conductis pro petris in cluerura fodiendis
ut patet per tallias super compoto examinatas xxxviis. id. In
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diversis carectariis conductis ad cariandum rubeam terram et
sabulum ad idem opus ut patet per examinacionem talliarum
xvis. - In_xxiiii quarteriis calcis vive emptis ad idem opus
xxxvis. In viii buttis et iiii vertinellis emptis pro domu
bercarie viis. iiid. In c magnis clavis emptis pro hostiis dicte
bercarie xd. fn cc de bordnayls emptis ad idem opus xiid.
In soluto Willelmo Lathamo conducto pro muris dicti edificii
de novo faciendis ad tascham cum vii botrasis ad idem vila. vs.
iird. In soluto dicto lathamo pro i furno ibidem de novo
faciendo ad. tascham viis. - - - In Civersis lathamis conductis
pro ii perticatis et dimidia muri inter dictum novum edificium
et thorale xvs. In crestis et tabilstons emptis apud Teynton
xviiis. In ii carectariis conductis pro dictis crestis et tabilstons
a Teynton usque ibidem cariandis iiis. iiiid. In soluto
Johanni Gylkys carpentario conducto pro opere carpentario
dicti edificii faciendo ad tascham cum empto meremio ad idem
xili. xiiis. iiid. In soluto Johanni Iladby sclattero conducto ad
cooperiendam dictam domum ad tascham cum emptis sclattis
ad idem vili. In xviii petris plumbi emptis pro i guttero
inter dictam domum et, bercariam xiiis. In soluto pro lusione
et posicione xxxv petrarum plumbi viiis. ixd. In i lathamo
conducto pro i tabil de noyo faciendo pro dicto plumbo
recipiendo ad tascham xxcl,. - - - In:1,' de lathnayls emptis ad
dictum edificium xiiiid. In ii gumphis emptis ad dictum
edificium iid.

Nors.-It will bo observed that in theso trso accounts details are ., vouchod "by the production of ,. tallios " and not by tho .. papyrium " or
" p&reello."

THE .'APPR,OPR,IATION " OX' THE PAR,ISH
CHURCH OX' ADDER,BUR,Y.

Among the methods employed by William of lVykeham to
secure to his Oxford foundation adequate mea,ns of support
was the " appropriation " of certain parish churches. One
of the churches so appropriated was that of Adderbury in
North Oxfordshire and the result is that the College has now
a considerable holding of land in the parish of Adderbury.
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fn Norman times, and' even earlier, Iarge- numbers 
^of